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Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Aurela Morina 10 

2. Ardit Jaha 9 

3. Marigona Bajraktari 8 

4. Ilirida Ostërgllava 8 

5. Blerta Kqiku 6 

6. Lironesa Salihu 6 


